
Město Český Bod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

NAŠE sp. zn.  S-MUCB 39994/2023 
VYŘIZUJE  Štěpán KORENEC 
TELEFON 321 612 154 
EMAIL korenec@cesbrod.cz 
ČESKÝ BROD  4. 8. 2023 

 

 

 
 

 
Dodatečná informace č. 1 

 
Veřejná zakázka:  Interiérové vybavení, čp. 1 Český Brod 
Druh veřejné zakázky: dodávky 
Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní 
Zadavatel: město Český Brod, 
Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
zastoupené Mgr. Tomášem Klineckým, starostou města 
IČ / DIČ:  00235334 / CZ00235334 

 
Zadavatel vydává tuto dodatečnou informaci č. 2, jejímž obsahem je upřesnění a doplnění 
přílohy č. 9 ZD v textové části, konkrétně v bodě 23. Kavárna pult. 
 
Původní znění: 
„Pult kavárny je tvořen ze dvou částí. Předním prodejním pultem a zázemím pultu s 
kupeckým regálem. 
 
Přední prodejní pult je tvořen z několika materiálů. Vrchní deska prodejního pultu je vyrobena 
z masivní dubové spárovky, síla materiálu 40 mm, broušeno a povrchově ošetřeno tvrdým 
voskovým olejem Osmo 3065 Original polomat. 

Spodní skříňky prodejního pultu směřující do zázemí jsou vyrobeny z lamina Dub Halifax 
cínový H3176 ST37 (https://www.egger.com/cs/interior/decor-
detail/H3176_37?country=CZ), síla materiálu 18 mm s hranou ABS 22/1 mm ve stejném 
dekoru. 

Konstrukce je tvořena kolíkovými spoji, korpusy stojí na rektifikačních soklových nožičkách, 
zaklopené soklovou lištou, volné police na kovových nosičích, zásuvky Blum s kovovými 
bočnicemi, kovové černé úchytky. Typ úchytky a jejich počet jsou uvedeny v položkovém 
rozpočtu. 

Dvířka jsou vyrobeny z materiálu Dub Halifax cínový H3176 ST37 
(https://www.egger.com/cs/interior/decor-detail/H3176_37?country=CZ), síla materiálu 18 
mm s hranou ABS 22/1 mm ve stejném dekoru, kování panty Blum. 

Opláštění pultu směrem do kavárny je tvořeno v krajních částech lakovanou MDF deskou, 
zaoblenou část tvoří prořezávaná MDF ohnutá pod požadovaným rádiusem. Oblá a pravá 
část pultu směřující do prostoru kavárny je ozdobena nalepenými lištami o průřezu 18/30 
mm, lakované do RAL 7022 Umbra gray. Na určení přesného odstínu prosíme zkoušku 
barevnosti. Barva by se měla shodovat s novým povrchem repasovaného kupeckého regálu. 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
https://www.egger.com/cs/interior/decor-detail/H3176_37?country=CZ
https://www.egger.com/cs/interior/decor-detail/H3176_37?country=CZ
https://www.egger.com/cs/interior/decor-detail/H3176_37?country=CZ


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

Mezi lištovanými částmi jsou ustoupená záda zakrývající skřínky pultu tvořená z MDF desek 
nebo masivní smrkové spárovky natřené nátěrem San Marco, řada Luxury, odstín 0920. 

Před tyto záda je vložen díl tvořený z masivního rámu, lakovaného do tmavé RAL, do kterého 
je pevně uchycena část kovového zábradlí. Rám je přichycen do horní desky a boků 
laťovaných částí. 

CENA PŘEDNÍHO PULTU 
Materiál a výroba masivní desky     ,- Kč 
Materiál a výroba skříněk-lamino     ,- Kč 
Opláštění pultu-lakovaná MDF     ,- Kč 
Opláštění pultu-lišty       ,- Kč 
Záda pultu-nátěr       ,- Kč 
Lakovaná masivní konstrukce pro mříž    ,- Kč 
Kování         ,- Kč 
Montáž        ,- Kč 
CELKEM        ,- Kč 
Zázemí pultu je tvořeno spodními skříňkami. Korpusy jsou vyrobeny: 

Dvířka z lamina Dub Halifax cínový H3176 ST37 (https://www.egger.com/cs/interior/decor-

detail/H3176_37?country=CZ), síla materiálu 18 mm s hranou ABS 22/1 mm ve stejném 

dekoru. 

Skříňky jsou tvořeny kolíkovými spoji a opatřeny rektifikačními soklovými nožičkami, 
zabudovanými lednicemi a myčkou. Dvě skříňky jsou osazeny zásuvkami Blum s kovovými 
bočnicemi, dvířka na panty Blum. 

Část se zabudovaným dřezem je tvořena z pracovní desky Egger F028 St 89 Granit Vercelli 

antracitový (https://www.demos-trade.cz/pracovni-deska-f028-st89-granit-vercelli-

antracitovy-4100-600-38/).  

Dřez je antracitový dvojitý, Baterie je černá, s decentním designem viz. výčet zařizovacích 

předmětů 

Za dřezem je na lakovaný skleněný obklad z odolného tvrzeného skla (odolné proti nárazu a 

teplu). Sklo je ze zadní strany lakované odstínem odpovídajícím barvě výmalby – RAL 9002 

(grey white). Sklo je kotveno za pracovní deskou. 

Typ dřezu je uveden v položkovém rozpočtu. Boky jsou tuplované v zadní části spojeny 

pevnou deskou a v přední části předním lubem, který pohledově zakrývá dřez a instalace. 

Na sestavu spodních skříněk je usazen a přišroubován repasovaný kupecký regál. 

 

CENA ZADNÍHO PULTU 
Materiál a výroba skříněk-lamino     ,- Kč 
Materiál a výroba dvířek-lamino     ,- Kč 
Pracovní deska       , - Kč 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
https://www.egger.com/cs/interior/decor-detail/H3176_37?country=CZ
https://www.egger.com/cs/interior/decor-detail/H3176_37?country=CZ
https://www.demos-trade.cz/pracovni-deska-f028-st89-granit-vercelli-antracitovy-4100-600-38/
https://www.demos-trade.cz/pracovni-deska-f028-st89-granit-vercelli-antracitovy-4100-600-38/


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

Kování         ,- Kč 
Montáž        ,- Kč 
CELKEM        ,- Kč 
 
CELKEM PŘEDNÍ A ZADNÍ PULT     ,- Kč“ 

 

 

 
Nově tato část PD zní: 

„Pult kavárny je tvořen ze dvou částí. Předním prodejním pultem a zázemím pultu s 
kupeckým regálem. 

Přední prodejní pult je tvořen z několika materiálů. Vrchní deska prodejního pultu je vyrobena 
z masivní dubové spárovky, síla materiálu 40 mm, broušeno a povrchově ošetřeno tvrdým 
voskovým olejem Osmo 3065 Original polomat. 

Spodní skříňky prodejního pultu směřující do zázemí jsou vyrobeny z lamina Dub Halifax 
cínový H3176 ST37 (https://www.egger.com/cs/interior/decor-
detail/H3176_37?country=CZ), síla materiálu 18 mm s hranou ABS 22/1 mm ve stejném 
dekoru. 

Konstrukce je tvořena kolíkovými spoji, korpusy stojí na rektifikačních soklových nožičkách, 
zaklopené soklovou lištou, volné police na kovových nosičích, zásuvky Blum s kovovými 
bočnicemi, kovové černé úchytky. Typ úchytky a jejich počet jsou uvedeny v položkovém 
rozpočtu. 

Dvířka jsou vyrobeny z materiálu Dub Halifax cínový H3176 ST37 
(https://www.egger.com/cs/interior/decor-detail/H3176_37?country=CZ), síla materiálu 18 
mm s hranou ABS 22/1 mm ve stejném dekoru, kování panty Blum. 

Opláštění pultu směrem do kavárny je tvořeno v krajních částech lakovanou MDF deskou, 
zaoblenou část tvoří prořezávaná MDF ohnutá pod požadovaným rádiusem. Oblá a pravá 
část pultu směřující do prostoru kavárny je ozdobena nalepenými lištami o průřezu 18/30 
mm, lakované do RAL 7022 Umbra gray. Na určení přesného odstínu prosíme zkoušku 
barevnosti. Barva by se měla shodovat s novým povrchem repasovaného kupeckého regálu. 
Mezi lištovanými částmi jsou ustoupená záda zakrývající skřínky pultu tvořená z MDF desek 
nebo masivní smrkové spárovky natřené nátěrem San Marco, řada Luxury, odstín 0920. 

Před tyto záda je vložen díl tvořený z masivního rámu, lakovaného do tmavé RAL, do kterého 
je pevně uchycena část kovového zábradlí. Rám je přichycen do horní desky a boků 
laťovaných částí. 

 

Kavárenský pult - přední část 
Jedna ze dvou zásuvek je provedena jako uzamykatelná s využitím nábytkového zámku 
viz přiložený nákres 
V skříňkách pultu jsou vždy dvě výškově nastavitelné police. 
Kavárenský pult - přední část 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

Jedna ze dvou zásuvek je provedena jako uzamykatelná s využitím nábytkového zámku 
viz přiložený nákres 
 

CENA PŘEDNÍHO PULTU 
Materiál a výroba masivní desky  ,- Kč 
Materiál a výroba skříněk-lamino ,- Kč 
Opláštění pultu-lakovaná MDF ,- Kč 
Opláštění pultu-lišty ,- Kč 
Záda pultu-nátěr ,- Kč 
Lakovaná masivní konstrukce pro mříž ,- Kč 
Kování ,- Kč 
Montáž ,- Kč 
CELKEM ,- Kč 
Zázemí pultu je tvořeno spodními skříňkami. Korpusy jsou vyrobeny: 

Dvířka z lamina Dub Halifax cínový H3176 ST37 (https://www.egger.com/cs/interior/decor-
detail/H3176_37?country=CZ), síla materiálu 18 mm s hranou ABS 22/1 mm ve stejném 
dekoru. 

Skříňky jsou tvořeny kolíkovými spoji a opatřeny rektifikačními soklovými nožičkami, 
zabudovanými lednicemi a myčkou. Dvě skříňky jsou osazeny zásuvkami Blum s kovovými 
bočnicemi, dvířka na panty Blum. 

Část se zabudovaným dřezem je tvořena z pracovní desky Egger F028 St 89 Granit Vercelli 
antracitový (https://www.demos-trade.cz/pracovni-deska-f028-st89-granit-vercelli-
antracitovy-4100-600-38/).  

Dřez je antracitový dvojitý, Baterie je černá, s decentním designem viz. výčet zařizovacích 
předmětů 

Za dřezem je na lakovaný skleněný obklad z odolného tvrzeného skla (odolné proti nárazu a 
teplu). Sklo je ze zadní strany lakované odstínem odpovídajícím barvě výmalby – RAL 9002 
(grey white). Sklo je kotveno za pracovní deskou. 

Typ dřezu je uveden v položkovém rozpočtu. Boky jsou tuplované v zadní části spojeny 
pevnou deskou a v přední části předním lubem, který pohledově zakrývá dřez a instalace. 

Na sestavu spodních skříněk je usazen a přišroubován repasovaný kupecký regál. 

Kavárenský pult - zadní část 

Na výkresu atypu jsou vyznačeny 3 vestavné spotřebiče: 

Lednice 1 

Vestavný mrazák s objemem min 90 l s průhlednými zásuvkami, manuálním výrobníkem na 
led a možností změny směru otevírání dveří. Pro vestavbu dokuchyňské skříňky šíře 60 cm. 

V/Š/H 82,5–87 cm. 59,6 cm, 55 cm 

Lednice 2 

Vestavná lednice bez mrazáku, s automatickým odmrazováním. Pro vestavbu dokuchyňské 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

skříňky šíře 60 cm. 

Rozměry spotřebiče (VxŠxH):815 x 596 x 545 mm 

Myčka 

Myčka standardní (60 cm), vestavná a plně integrovaná, odložený start, program na ochranu 
skla, rychlé mytí, rozměry 81,8 × 59,6 × 55 cm (V×Š×H) 

CENA ZADNÍHO PULTU 
Materiál a výroba skříněk-lamino      , - Kč 
Materiál a výroba dvířek-lamino      , - Kč 
Pracovní deska        , - Kč 
Kování          , - Kč 
Montáž         , - Kč 
Dodávka a montáž elektrospotřebičů     , - Kč 
CELKEM         ,- Kč 
CELKEM PŘEDNÍ A ZADNÍ PULT      ,- Kč“ 
 

Zadavatel současně doplňuje ZD o nákres zásuvky s nábytkovým zámkem, který se 
vztahuje k přednímu kavárenskému pultu dle specifikace bodu č. 23. Kavárna pult. 

 

 

 

Štěpán Korenec, v. r. 
veřejné zakázky, smlouvy, objednávky 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

